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Bilaga 2, Enkätundersökning, Arbeten i Stockholms innerstad med 
personalen från Pampas som deltog i fälttesterna 11/1 & 17/5-23

Förtydligande kommentarer  från  produktionspersonalen som genomförde enkäten och som inkom i 
samband med att resultatet därefter utvärderades i helgrupp är inlagda vid respektive fråga. 

Kommentarer: Kroppskameran bedöms kunna reta upp ett vissa och har därför fått ett lågt 
omdöme av några om det inte är i samband med ensamarbete. Klisterlappar på fordon har 
uppmärksammats av några förbipasserande. 

1= instämmer inte alls, 3=neutral (varken eller) 5=instämmer i stor utsträckning
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Kommentar: De flesta tycker det känns tryggare att använda kroppskamera 
vid ensamarbete  

Kommentar: Det finns risk att reta upp hemlösa samt påverkade människor som ligger och 
sover. Då är det bästa att bara avvika från platsen och vid behov tillkalla polisen. Men 
många upplever det ändå bra att ha kroppskamera som ger en viss en trygghet.  
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Kommentar: Ja men kameran upplevs kunna sitta i vägen vid vissa manuella 
arbeten såsom skräpplockning eller snöskottning.

Kommentar: Kameran upplevs som lite omständig att använda på T-shirt då den hänger och slänger 
med magnetfäste med "klickfäste". Harnesk/sele finns också men är inget som användarna gärna 
sätter på sig om de inte behöver. 
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Kommentar: Kameran sätts fast i hållare med sugproppsfäste vilken anses 
fungera bra.

Kommentar: Kameran upplevs kunna sitta i vägen vid vissa manuella arbeten såsom skräpplockning 
eller snöskottning. Magnetfästen med "klickfäste" fungerar inte bra tillsammans med tunna kläder.
Notering, det finns hjälmfästen och insydda fästen i käder som inte testades.
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Lite obekvämt men Funkar

Lite otymplig att bära.
Ramlade av vid nåt tillfälle. Satt i vägen till exempel när jag skottade snö.

Kameran går inte fästa på t-shirt

Bra alternativ nu händer det något + att det är frivilligt att nyttja kameran




